
                                                                                         
Република Србија                                                                                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-120/2020-01 

Датум: 25.06.2020. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 28. став 2, а у вези са чланом 29. став 2. Закона о јавној својини 

(„Службени гласник РС“, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016, 108/2016, 113/2017 

и 95/2018) и члана 38. тачка 37. Статута општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 8/20199), Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној 

дана 25.06.2020. године доноси 

 

ОДЛУКУ  

о покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину општине Црна Трава 

изградњом објекта 

 

Члан 1. 

Предмет ове одлуке је покретање поступка прибављања у јавну својину 

општине Црна Трава непокретности изградњом објекта – стамбене зграде на 

катастарској парцели број 16949/2 КО Црна Трава са листа непокретности број 1619 

КО Црна Трава. 

 

Члан 2. 

Избор извођача радова за изградњу непокретности из става 1. ове одлуке 

спровешће се у поступку јавне набавке. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________________ 

 


